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Stand

03.10.25

Logo

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

Teilnehmende Mannschaften

Spielplan
 Ergebnismeldung bitte umgehend an Staffelleiter

- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :1 13:12 TSV Unterschüpf FC Grünsfeld

1 12:59 VfB Boxberg-Wö SV Königshofen

1 12:33 SV Königshofen
2 1 FC Grünsfeld12:46

FP

TSV Assamstadt
TSV Unterschüpf 

FP

FP

FP

FP

FP
FC Grünsfeld SV Königshofen
TSV Assamstadt VfB Boxberg-Wö

FP

FP3

10

7
8

2

2

2
2

2
2

5

9

4

1

11:412 1
11:54
12:072 1
12:20

1

6

FPErgebnisBeginnPlatz Grp.
2 1 11:15 FP

FP

TSV Unterschüpf VfB Boxberg-Wö

11:28 FC Grünsfeld

Gruppe 1

SPORTANLAGE VfB Boxberg-Wö.
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2. TSV Unterschüpf 

TSV Assamstadt1.
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2 VfB Boxberg-Wö

Saison 2025/26 - Vorrunde
Samstag 04.10.25

Fussballkreis TBB
F-Junioren - 3.Spieltag  FAIRPLAY 5 gegen 5

SV Königshofen TSV Assamstadt

TSV Assamstadt TSV Unterschüpf 

VfB Boxberg-Wö3.
4. FC Grünsfeld

Nr.

5. SV Königshofen

Spielpaarung


